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VSEB!NA
Občina Hirska Bistrica
— ODLOK o spremembi odloka o proračunu občine Hirska Bi­

strica za leto 1985
Občinska volilna komisija občine Ilirska Bistrica
— POROČILO o izidu glasovanja na referendumu za uvedbo sa­

moprispevka za izgradnjo večnamenske telovadnice v okviru 
nove osnovne šole v Ilirski Bistrici

Volilne komisije krajevnih skupnostiobčine Ilirska 
Bistrica
— POROČILO o izidu glasovanja na referendumih za uvedbo 

krajevnih samoprispevkov v krajevnih skupnostih občine Hir­
ska Bistrica.

Občina Postojna
— SKLEP o javni razgrnitvi grafičnih prikazov osnutka prostor­

skih sestayin doigoročnega družbenega plana občine Postojna 
za obdobje od leta 1986 do leta 2000

— SKLEP o objavi podatkov o gibanju osebnih dohodkov v go­
spodarstvu občine Postojna za obdobje januar — december 
1985

Krajevna skupnost Kazlje
— SKLEP o uvedbi samoprispevka v denarju in delu
— POROČILO o izvedbi referenduma o uvedbi samoprispevka 

v denarju in delu
Krajevna skupnost rakitovec

— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka v delu in de­
narju

PREGLED PRIHODKOV IN RAZPOREDITVE PRIHODKOV 
PRORAČUNA OBČINE ILIRSKA BISTRICA ZA LETO 1985 

A PRIHODKI

VRSTA PRIHODKOV

! Davek iz OD in davek na dohodek 83.432.000
2 Prometni davek in davek na premoženje 43.243.000
3 Takse 9.617.000
5 Prihodki po posebnih predpisih 3.253.000
6 Prihodki upravnih organov in drugi obč. prihodki 10.152.000
7 Prihodki drugih DPS 58.225.000
9 Prenesena sredstva 4.375.000

SKUPAJ 212.297.000

B RAZPOREDITEV PRIHODKOV

GLAVNI NAMEN

0! Dejavnost organov DPS 163.691.500
02 Dejavnost ljudske obrambe 6.070.000
03 Dejavnost DPO 12.072.500
04 Negospodarske investicije 803.000
08 Socialno varstvo 19.682.000
09 Zdravstveno varstvo 150.000
10 Komunalna dejavnost 724.000
1! Dejavnost krajevnih akupnosti 1.984.000
13 Odstopljeni prihodki 2.940.000
16 Intervencije v gospodarstvu 100.000
17 Nerazporejeni prihodki 2.000.000
18 Izločena sredstva 2.080.000

SKUPAJ 212.297.000

OBČtNA !L!RSKA B)STR!CA
Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih po­

treb v družbenopolitičnih skupnostih v SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 39/74) in 194. člena statuta občine Hirska Bistrica, je Skupščina ob­
čine Hirska Bistrica na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 12. 12. 1985, sprejela

ODLOK
O SPREMEMB! ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE ILIRSKA 

BISTRICA ZA LETO 1985

1. člen
Spremeni sc 2. člen odloka o proračunu občine Hirska Bistrica za leto 

1985 (Uradne objave, št. 9/85) tako, da se glasi:
Prihodki občinskega proračuna za leto 1985 v višini 2 ! 2.297.000 din 

se razporedijo:
— za proračunske uporabnike — 208.217.000
— za obvezno in tekočo rezervo — 4.080.000
Pregled prihodkov in njihova razporeditev sta zajeti v bilanci, ki je 

sestavni de! tega odloka.

2. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1985 dalje.
Številka: 400-3/85-8
Hirska Bistrica, 12. 12. 1985 PREDSEDNIK

IVAN BERGOČ, 1. r.

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 
ILIRSKA B!STRICA

Na podlagi 12. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah oseb­
nega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 23/77) objavlja občinska volilna 
komisija v Ilirski Bistrici

IZID GLASOVANJA
Na referendumu za uvedbo samoprispevka za izgradnjo večnamen­

ske telovadnice v okviru nove osnovne šole v Ilirski Bistrici za obdobje
od 1. I. 1986 do 31. 12. 1990.

Referendum je razpisala Skupščina občine Hirska Bistrica z odlo­
kom. ki je bil objavljen v Uradnih objavah št. 27/85 in 29/85).

Glasovanje na referendumu je bilo v nedeljo, 24. novembra 1985, 
izid je bi! naslednji:

Občinska volilna komisija je ugotovila, da je od 11.175 glasovalnih 
upravičencev glasovalo 10.727 ali 96%, da je za uvedbo samopri­
spevka glasovalo 5.104 upravičencev ali 45,67%. proti je glasovalo 
5.227 upravičencev ali 46,77 %. Neveljavnih glasovnic je bilo 396 ali
3,55%.

Na podlagi navedenega izida glasovanja Občinska volilna komisija 
ugotavlja, da odločitev za uvedbo samoprispevka na referendumu v 
občini Hirska Bistrica ni bila sprejeta, ker na celotnem območju, za ka­
terega je bil referendum razpisan, zanj ni glasovala večina delovnih 
ljudi in občanov, ki imajo pravico glasovanja po določbi 20. člena Za­
kona o referendumu in drugih oblikah osebnega izjavljanja.

Številka: 014-1/85-2 PREDSEDNIK
Ilirska Bistrica, 12. 12. 1985 MIRO URBANČIČ. 1. r.
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VOULNE KOM!SUE KRAJEVNM SKUPNOST! 
OBČINE !L!RSKA B!STR!CA

Na podtagi ! 2. č!ena Zakona o referendumu in drugih oblikah oseb­
nega izjavtjanja dajejo votiine komisije krajevnih skupnosti občine 
ttirska Bistrica nastednje

POROČILO
O !Z!DU REFERENDUMOV ZA UVEDBO KRAJEVNIH SA­
MOPRISPEVKOV V KRAJEVNtH SKUPNOSTtH OBČINE 

!L!RSKA B!STR!CA
Referendum so razpisate skupščine krajevnih skupnosti s sktepi o 

razpisu referenduma za sofinanciranje programov krajevnih skupnosti.
Votitne komisije so na podtagi pregteda gtasovatnih spisov preizku­

site zakonitost referendumov, 24. 11. !985 in ugotovite, da so biti po­
stopki za izvedbo referenduma in sami referendumi izvedeni v sktadu z 
zakonom in da ni bito nepravitnosti, ki bi tahko vptivate na izid gtasova- 
nja.

Po ugotovitvi izida gtasovanja so votitne komisije ugotovite:

!.
t. V krajevni skupnosti ttirska Bistrica je od 3578 votitnih upravi­

čencev gtasovato 3285 ati 91,81 %.
ZA je gtasovato t980 votitnih upravičencev ati 55,34%;
PROT! je gtasovato t227 votitnih upravičencev ati 34,29%;
78 gtasovnic je bito nevetjavnih ati 2,t8.
2. V Krajevni skupnosti Vrbovo je od 627 votitnih upravičencev 

gtasovato 6!7 ati 98,40%.
ZA je gtasovato 325 votitnih upravičencev ati 5!,83%,
PROT! je gtasovato 480 votitnih upravičencev ati 44,66 %, 
t2 gtasovnic je bito nevetjavnih ati !,9! %.
3. V Krajevni skupnosti Novokračine je od 287 votitnih upravičen­

cev gtasovato 278 ati 96,86 %.
ZA je gtasovato t99 votitnih upravičencev ati 69,34%,
PROT! je gtasovato 70 votitnih upravičencev ati 24,39 %,
9 gtasovnic je bito nevetjavnih ati 3,! 3 %.
4. V Krajevni skupnosti Jetšane je od 5 ! 3 votitnih upravičencev gta­

sovato 495 ati 96,49 %.
ZA je gtasovato 342 votitnih upravičencev ati 66,67 %,
PROT! je gtasovato !36 votitnih upravičencev ati 26,5! %,
!7 gtasovnic je bito nevetjavnih ati 3,3! %.
5. V Krajevni skupnosti Koseze je od 568 votitnih upravičencev gta­

sovato 560 ati 98,59%.
ZA je gtasovato 432 votitnih upravičencev ati 76,06 %,
PROT! je gtasovato ! !4 votitnih upravičencev ati 20,07 %,
!4 gtasovnic je bito nevetjavnih ati 2,46%.
6. V Krajevni skupnosti Dotnji Zemon je od 407 votitnih upravi­

čencev gtasovato 399 ati 98,03 %.
ZA je gtasovato 255 votitnih upravičencev ati 62,65%,
PROT! je gtasovato !t7 votitnih upravičencev ati 28,75%.
27 gtasovnic je bito nevetjavnih ati 6,63%.
7. V Krajevni skupnosti Starod je od 98 votitnih upravičencev gta­

sovato 97 ati 98,97 %.
ZA je gtasovato 85 votitnih upravičencev ati 86,73 %,
PROT! je gtasovato tO votitnih upravičencev ati t0,20%,
2 gtasovnici sta biti nevetjavni ati 2,04%.
8. V Krajevni skupnosti Podgrad je od 766 votitnih upravičencev 

gtasovato 75 ! ati 98,04 %,
ZA je gtasovato 481 votitnih upravičencev ati 62,79%,
PROT! je gtasovato 245 votitnih upravičencev ati 3t,98%,
25 gtasovnic je bito nevetjavnih ati 3,27 %.
9. V Krajevni skupnosti Hrušica je od 2!7 votitnih upravičencev 

gtasovato 209 ati 96,3! %,
ZA je gtasovato tt3 votitnih upravičencev ati 52,07%,
PROT! je gtasovato 95 votitnih upravičencev ati 43,78%,
! gtasovnica je bita nevetjavna ati 0,46%.
!0. V Krajevni skupnosti Pregarje je od 4!4 votitnih upravičencev 

gtasovato 397 ati 95,89%,
ZA je gtasovato 282 votitnih upravičencev ati 68,!! %,
PROT! je gtasovato 96 votitnih upravičencev a!i 23,! 9 %, 
t9 gtasovnic je bito nevetjavnih ati 4,59%.
!1. V Krajevni skupnosti Harije je od 37! votitnih upravičencev 

gtasovato 371 ati 100%,
ZA je gtasovato !86 votitnih upravičencev ati 50,!3%,
PROT! je gtasovato 175 votitnih upravičencev ati 47,17 %,

!0 gtasovnic je bito nevetjavnih ati 2,70%.
12. V Krajevni skupnosti Rečica je od 403 votitnih upravičencev 

gtasovato 396 ati 98,26%,
ZA je gtasovato 283 votitnih upravičencev ati 70,22 %,
PROT! je gtasovato 98 votitnih upravičencev ati 24,32 %,
15 gtasovnic je bito nevetjavnih ati 3,72%.
13. V Krajevni skupnosti Ostrožno brdo'je od !00 votitnih upravi­

čencev gtasovato 100 ati 100%,
ZA je gtasovato 77 votitnih upravičencev ati 77 %,
PROT! je gtasovato 23 votitnih upravičencev ati 23 %, 
nevetjavnih gtasovnic ni bito.
14. V Krajevni skupnosti Prem je od 323 votitnih upravičencev gta­

sovato 3t8 votitnih upravičencev ati 98,45%,
ZA je gtasovato 226 votitnih upravičencev ati 69,97 %,
PROT! je gtasovato 96 votitnih upravičencev ati 23,55 %,
!6 gtasovnic je bito nevetjavnih ali 4,95 %. 
t5. V Krajevni skupnosti Dotnja Bitnja je od 239 votitnih upravi­

čencev gtasovato 231 votitnih upravičencev ati 96,65%,
ZA je gtasovato !74 votitnih upravičencev ati 72,80%,
PROT! je gtasovato 54 votitnih upravičencev ati 22,59 %,
3 gtasovnice so bitenevetjavne ati 1,26%.
t6. V Krajevni skupnosti Topotc je od 345 votitnih upravičencev 

gtasovato 340 ati 98,55%,
ZA je gtasovato 197 votitnih upravičencev ati 57,!0%,
PROT! je gtasovato t31 votitnih upravičencev ati 37,97 %,
12. gtasovnic je bito nevetjavnih ali 3.48 %.
17. V Krajevni skupnosti Šembije je od 169 votitnih upravičencev 

gtasovato t66 ati 98,22%,
ZA je gtasovato 97 votitnih upravičencev ati 57,39%
PROT! je gtasovato 62 votitnih upravičencev ati 36,69 %,
7 gtasovnic je bito nevetjavnih ati 4,14 %.
Na podtagi navedenih izidov votitne komisije ugotavtjajo, da so 

predtogi za uvedbo samoprispevka sprejeti, saj se je zanje izrekta ve­
čina gtasovatnih upravičencev posamezne krajevne skupnosti.

Na podtagi 21. čtena zakona o referendumu in drugih obtikah oseb­
nega izjavtjanja (Uradni tist SRS, št. 23-77) ter 2. čtena zakona o sa­
moprispevku (Uradni tist SRS, št. 35/85) imajo skupščine krajevnih 
skupnosti zakonito podlago za sprejem sktepov o uvedbi krajevnih sa­
moprispevkov.

!!.
!. V Krajevni skupnosti Knežak je od 958 votitnih upravičencev 

gtasovato 941 ati 98,22%
ZA je gtasovato 416 votitnih upravičencev ati 43,42%,
PROT! je gtasovato 483 votitnih upravičencev ati 50,42 %,
42 gtasovnic je bito nevetjavnih ati 4,38 %.
2. V Krajevni skupnosti Kuteževo je od 311 votitnih upravičencev 

gtasovato 306 ati 98,39%,
ZA je gtasovato 149 votitnih upravičencev ati 47,91 %,
PROT! je gtasovato 145 votitnih upravičencev ati 46,62%,
12 gtasovnic je bito nevetjavnih ati 3,86%.
3. V Krajevni skupnosti Zabiče, je od skupnega števita 48 ! votitnih 

upravičencev gtasovato 470 ati 97,71 %,
ZA je gtasovato 213 votitnih upravičencev ati 44,28%,
PROT! je gtasovato 237 votitnih upravičencev ati 49,27 %,
20 gtasovnic je bito nevetjavnih ati 4,16%.
Na podtagi navedenih izidov so votitne komisije ugotovite, da gtaso- 

vatni upravičenci v Krajevni skupnosti Knežak, Kuteževo in Zabiče, 
niso gtasovati za uvedbo krajevnih samoprispevkov, ker je večina votit­
nih upravičencev z območij navedenih krajevnih skupnosti na referen­
dumu gtasovata proti uvedbi samoprispevka.

Hirska Bistrica. !2. t2. 1985 PREDSEDN!K!
Stevitka: 0t4-t/85-2 votitnih komisij krajevnih skupnosti

!!. Bistrica — MAKS KOR!TN!K. t. r.
Vrbovo - SREČKO ŠESTAN, !. r.

Kuteževo — Jože Šestan. t. r. 
Zabiče — Anica Prosen, t. r. 

Novokračine — Jože Štembergar, !. r.
Jetšane — Jože Rutar. !. r. 
Koseze — Neva Škrtj, !. r. 

Dot. Zemon — Danito Bevčič, !. r. 
Starod — Stanko Ladič, !. r. 

Podgrad — Andrej Uršič, !. r.
Hrušica — Sitvo Cek, t. r. 

Pregarje — Jože Bubnič, !. r.
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Harije — Miro Rojc, !. r.
Rečica — Stanko Rutar, !. r.

Ostrožno brdo — Ivan Počkaj, !. r.
Prem — Matija Renko. !. r.
Bitnja — Vinko Lunka, !. r.

Topole — Milivoj Ka!uža, !. r.
Šembije — Vojeth Vrh, !. r.

Knežak — Franc Keš, !. r.

OBČtNA POSTOJNA
Izvršni svet Skupščine občine Postojna je na podlagi 46. č!ena za­

kona o urejanju prostora (Uradni !ist SRS, št. 18/84) in 207. in 223. 
č!ena statuta občine Postojna (Ur. objave, št. 24/80, 8/82, 22/83), na 
svoji 97. seji, dne ! !. Ì2. !985 spreje!

SKLEP
S KATER!M SE ODREJA JAVNA RAZGRNITEV GRAFIČNIH 
PR!KAZOV OSNUTKA PROSTORSKIH SESTAVIN DOLGO­
ROČNEGA DRUŽBENEGA PLANA OBČINE POSTOJNA ZA 

OBDOBJE OD LETA 1986 DO LETA 2000

1.
Javno sc razgrnejo grafični prikazi osnutka prostorskih sestavin dol­

goročnega družbenega plana občine Postojna za obdobje od leta 1986 
do 2000 (v nadaljnjem besedilu: grafični prikazi), ki jih je izdela! Geo­
detski zavod SRS — Prostorski informacijski center pod št. proj. 
0-70-56/85 v decembru 1985.

2.
Grafični prikazi določajo dolgoročne usmeritve za razvoj dejavnosti 

v prostoru, ki sc nanašajo na naselja z njihovimi funkcijami in veli­
kostjo ter njihovo medsebojno odvisnostjo in na komunalne, energet­
ske in prometne objekte in naprave, dolgoročne usmeritve glede na za­
snovo namenske rabe prostora in dolgoročne usmeritve glede načina 
urejanja posameznih območij s prostorskimi izvedbenimi akti.

3.
Grafični prikazi so sestavljeni iz preglednih kartografskih in temelj­

nih topografskih načrtov v merilu 1:5000 in iz topografskih kart v me­
rilu 1:25000.

4.
Grafični prikazi bodo javno razgrnjeni v avli pred sejno sobo Skupš­

čine občine Postojna, Ljubljanska 4, Postojna in sicer 30 dni od dneva 
objave tega sklepa v Uradnih objavah.

5.
Občani, delovni ljudje, delovne in druge organizacije, organi in 

skupnosti lahko dajo svoje pripombe na grafične prikaze pismeno v 
priloženo knjigo pripomb na mestu javne razgrnitve, ali jih pismeno 
sporočijo na Komite za varstvo okolja in urejanje prostora občine Po­
stojna.

Dodatne informacije in obrazložitve lahko vsi zainteresirani dobijo 
pri omenjenih strokovnih službah. V času trajanja javne razgrnitve bo 
organizator tudi javna razprava o kateri bodo pravočasno naknadno 
obveščeni. ^

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 30-1/81 december
Postojna, 11. 12. 1985

PREDSEDNIK IZVRŠNEGA SVETA 
FRANC GLAŽAR, dipl. seg, 1. r.

Izvršni svet Skupščine občine Postojna je na podlagi 2. in 223. člena 
Statuta občine, na podlagi 2. člena Dogovora o nalogah pri uresničeva­
nju družbene usmeritve razporejanja dohodka in čistega dohodka v 
letu 1985, na predlog Komiteja za družbeno planiranje in družbenoe­
konomski razvoj, dne 11. 12. 1985 na 97. seji spreje! naslednji

SKLEP
O OBJAVI PODATKOV O GIBANJU OSEBNIH DOHODKOV V 
GOSPODARSTVU OBČINE POSTOJNA ZA OBDOBJE JA- 

NUAR-DECEMBER 1985 
1.

Na podlagi obstoječih podatkov Izvršni svet ocenjuje, da se bodo v 
gospodarstvu občine Postojna razporejena sredstva za bruto OD v ob­
dobju januar-december letošnjega leta povečala za 88 % v primerjavi z 
istim obdobjem leta 1984.

2.
Delavci v temeljnih organizacijah in delovnih skupnostih s področja 

negospodarstva, ki upoštevajo usmeritve 2. člena Dogovora za leto 
1985 in za primerjavo upoštevajo družbenopolitično skupnost občine, 
lahko uskladijo OD z navedeno stopnjo rasti, če je to v skladu z dose­
ženimi rezultati dela po kriterijih, za katere so se dogovorili uporabniki 
in izvajalci in če je to v skladu s sprejetimi planskimi akti ter imajo za to 
razpoložljiva sredstva v doseženem dohodku.

Št. 402-2/84
Postojna, 12. 12. 1985

PREDSEDNIK IZVRŠNEGA SVETA 
FRANC GLAZAR, dipl. scg. I. r.

KRAJEVNA SKUPNOST 
KAZLJE

Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 
3/73) in odločitve delovnih ljudi in občanov Krajevne skupnosti Kazlje 
na referendumu dne 24. novembra 1985 leta je svet Krajevne skupno­
sti Kazlje na seji dne 3. decembra 1985 leta spreje!

SKLEP
1.

Za Krajevno skupnost Kazlje se uvede samoprispevek v denarju in 
delu za sofinanciranje:

— širitev in urejanje poljskih poti
— ureditev pokopališča
— asfaltiranje vaških poti
— dograditev TT omrežja

2.
Samoprispevek se uvede za dobo petih (5-ih) let od 1.1. 1986 do 31. 

12. 1990. ^

Zavezanci za samoprispevek so delovni ljudje in občani, ki imajo 
stalno prebivališče v Kazljah in ga plačujejo:

— od osebnih dohodkov in nadomestil, ki presegajo najnižji znesek 
osebnega dohodka, ki zagotavlja materialno varnost delavcev določe­
nega z zakonom, zmanjšanih za davke in prispevke iz osebnega dohod­
ka, po stopnji 2 %

— od pokojnin, ki presegajo znesek najnižje pokojnine za polno 
pokojninsko dobo, po stopnji 2%

— občani, ki so zavezanci davka od osebnega dohodka iz kmetijske 
dejavnosti in gozdov, od odmere osnove, po stopnji 3 %

— od dohodka samostojnega opravljanja obrtnih in drugih gospo­
darskih dejavnosti in avtorskih pravic od osebnega dohodka in ostanka 
čistega dohodka zmanjšanega za prispevke in davke, po stopnji 2 %

4.
Samoprispevek v delu znaša 15 delovnih ur na leto na posameznega 

zavezanca, po letnem programu, ki ga sprejme svet Krajevne skupnosti 
Kazlje Zavezanec, ki se ne udeleži dela, plača v letu 1985 1000 din na 
delovno uro. Svet Krajevne skupnosti Kazlje se pooblasti, da v nasled­
njih letih določi novo denarno vrednost, v skladu z ugotovljeno stopnjo 
gibanja cen v preteklem letu. ugotovljeno po podatkih zavoda SRS za 
statistiko.

5.
Samoprispevek v denarju se ne plačuje od prejemkov iz socialnovar­

stvenih pomoči, od invalidnine, od pokojnine z varstvenim dodatkom, 
od štipendije učencev in študentov, ter od nagrad, ki jih prejemajo štu­
denti in učenci na proizvodnem delu oziroma delovnih praksi.

6.
Plačilo samoprispevka so oproščeni:
— zvazanci, katerih osebni dohodek ne presega zneska osebnega

dohodka, ki zagotavlja materialno in socialno varnost delavca določe­
nega z zakonom; i

— zavezanci od pokojnin, ki ne presegajo zneska najnižje pokoj­
nine za polno pokojninsko dobo

7.
Samoprispevka v delu so oproščeni:
Noseče žene in matere, ki imajo otroke do 7 let, občani, ki so zaradi 

bolezni in invalidnosti nesposobni za delo, otroci do 15 let starosti, ter 
moški nad 60 let in ženske nad 55 let.
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8.
Samoprispevek zavezancev iz prve in druge a!inee 3. točke tega 

sk!cpa obračunavajo in nakazujejo izp!ačeva!ci ob izp!ači!u osebnih 
dohodkov, nadomesti! in pokojnin

Samoprispevek zavezancev določenih v tretji in četrti e!inei 3. točke 
tega sklepa obračunava, odteguje in nakazuje Uprava za družbene pri­
hodke občine Sežana. o

Samoprispevek sc plačuje na posebni zbimi račun krajevnih samo­
prispevkov. IP

Za zbiranje samoprispevka je naposredno odgovoren svet Krajevne 
skupnosti Kazlje, ki izvaja tudi nadzor med zbiranjem in uporabo sred­
stev zbranih s samoprispevkom.

H.
Dela določena v 1. točki tega sklepa morajo biti izvršena do 30. 6. 

1991 leta. ,2
Za izvršitev del določenih v 1. točki tega sklepa je odgovoren svet 

Krajevne skupnosti Kazlje. ^

Od zavezancev, ki samoprispevke ne plačujejo v določenem roku, iz­
terjajo po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

14.
O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi zaključni račun. Zak­

ljučni račun sprejme svet Krajevne skupnosti.
15.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v uradnih objavah.
Kazlje 3. decembra 1985 r* ^ ^' Predsednik sveta KS

Terčelj Ivan

Komisija za izvedbo referenduma

POROČILO

Komisija v sestavu:
Irena Mahnič — predsednik 
Marija Križman — član 
Jože Škapin — član.

je dne 24. 11. 1985 izvedla referendum s pričetkom ob 7. uri in ga za­
ključila ob 13. uri. Glasovanje je potekalo nemoteno in brez posebnosti.

Izid glasovanja:
Volilnih upravičencev 140
Glasovalo upravičencev 135 ali 96%
ZA je glasovalo upravičencev 114 ali 81%
PROT! je glasovalo upravičencev 16 ali 11 %
Neveljavnih glasovnic je bilo 5 ali 4 %

Komisija na podlagi izida glasovanja ugotavlja, da se v Krajevni skup­
nosti Kazlje uvede krajevni samoprispevek v denarju in delu po pro­
gramu

K zapisniku spadajo uporabljene in neuporabljene glasovnice, ki se 
hranijo v arhivu KS.

Kazlje, 24. novembra 1985 Komisija:
Irena Mahnič 
Marija Križman 
Jože Škapin

KRAJEVNA SKUPNOST RAK!TOVEC

Na podlagi 2. člena Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 
3/73 in 17/83) in odločitvi delovnih ljudi in občanov KS Rakitovec na 
referendumu, ki je bi! dne 24. 11. 1985 (od 125 volilnih upravičencev 
je glasovalo 118 glasovalcev, od katerih je ZA glasovalo 95 glasovalcev 
ali 80,5 %, 20 glasovalcev ali 17 % je bilo PROTI, 7 glasovalcev se ni 
udeležilo glasovanja, 3 glasovnice so bile neveljavne), je svet KS Raki­
tovec na seji dne 28. novembra 1985 sprejel naslednji

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA V DELU JN

DENARJU
1.

Za krajevno skupnost Rakitovec se uvede samoprispevke v denarju 
in delu za sofinanciranje nakupa kombajna, napeljavo vode in telefona 
ter izvršitev drugih komunalnih del.

2.
Samoprispevek se uvede za dobo štirih let od 1. 1. 1986 do 31. 12. 

1989. 3

Zavezanci za samoprispevek so delovni ljudje in občani, ki imajo 
stalno prebivališče v vasi Rakitovec in ga plačujejo:

— od osebnih dohodkov in nadomestil, zmanjšanih za davke in pri­
spevke, iz osebnega dohodka, po stopnji 2 %,

— od pokojnin, ki presegajo znesek najnižje pokojnine za polno 
pokojninsko dobo, po stopnji 2 %;

— od odmere osnove zavezanci davka od osebnih dohodkov iz kme­
tijske dejavnosti in gozdov, po stopnji 2 %;

— od dohodka od samostojnega opravljanja obrtnih in drugih go­
spodarskih dejavnosti, poklicnih dejavnosti in avtorskih pravic, od 
osebnega dohodka in ostanka čistega dohodka, zmanjšanega za pri­
spevke in davke, po stopnji 2%.

Samoprispevek v delu znaša 8 delovnih ur letno na zavezanca. Kdor 
se ne udeleži samoprispevka v delu v letu 1986 plača 500 din na de­
lovno uro. Svet krajevne skupnosti se pooblasti, da v naslednjih letih 
določi novo denarno vrednost za neizvršitev samoprispevka v delu, v 
skladu z ugotovljeno stopnjo gibanja cen v preteklem letu, ugotovljeno 
po podatkih Zavoda SRS za statistiko.

Samoprispevek se ne plačuje od prejemkov iz socialnovarstvenih 
pomoči, od priznavalnin, od invalidnine in od drugih prejemkov po 
predpisih o vojaških invalidih in civilnih invalidih vojne, od denarnega 
nadomestila za telesno okvaro, od dodatka za pomoč in postrežbo, od 
pokojnine, ki ne presega zneska najnižje pokojnine za polno pokojnin­
sko dobo, od starostne pokojnine priznane po zakonu o starostnem za­
varovanju kmetov, od štipendij učencev in študentov ter od nagrad, ki 
jih prejemajo študenti in učenci na proizvodnem delu oziroma na de­
lovni praksi.

Samoprispevek se ne plačuje od osebnega dohodka delavcev in dru­
gih občanov, ki ne presega zneska osebnega dohodka, ki zagotavlja 
materialno in socialno varnost delavca, določenega z zakonom.

Oprostitve samoprispevka v delu določa 10. člen zakona o samopri­
spevku.

4.
Samoprispevek zavezancu iz 1. in 2. alinee tretje točke tega sklepa 

obračunavajo, odtegujejo in nakazujejo izplačevalci ob izplačilu me­
sečnih osebnih dohodkov, nadomestil in pokojnin. Samoprispevek za­
vezancev. določenih v 3. in 4. alinei tretje točke tega sklepa obračuna­
va, odteguje in nakazuje pristojni občinski upravni organ davčne upra­
ve.

5.
Samoprispevek se plačuje na posebni zbimi račun krajevnega samo­

prispevka.
6.

Za izvršitev del, določenih v 3. točki tega sklepa, je odgovoren svet 
krajevne skupnosti Rakitovec.

7.
Za zbiranje sredstev samoprispevka je neposredno odgovoren svet 

krajevne skupnosti Rakitovec, ki bo izvaja! tudi nadzor nad plačeva­
njem. zbiranjem in uporabo sredstev zbranih s samoprispevkom.

8.
Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačajo v določenem roku, se 

obveznosti izterjajo po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

9.
O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi zaključni račun, ki ga 

potrdi svet krajevne skupnosti Rakitovec.

10.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Rakitovec, 28. novembra 1985

Predsednik sveta KS 
fVAN MARSETlC


